

## Úřad práce ČR - pobočka Tábor -Rekonstrukce kotelen

### Plyn

Úvod : Materiály jmenovitě uvedené v projektu a ve výkazu výměr nejsou podle zákona .  
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách závazné, ale jsou reprezentanty určitého kvalitativního  
standardu. Pokud projekt obsahuje požadavky na určité obchodní názvy materiálů  
a výrobků nebo na obchodní názvy firem nebo označení původu, bude to uchazeč chápat  
jako vymezení kvalitativního standardu. Zadavatel umožňuje i použití jiných, kvalitativně  
a technicky obdobných, řešení pokud bude kvalitativní standard dodržen nebo bude  
mít lepší parametry !

### Plyn - REKAPITULACE

#### Inf cena vč. montáže

1. KOTELNA "A"	20 313
2. KOTELNA "B"	20 853

Rekonstrukce ÚT v poliklinice celkem Kč

41 166

### 1. KOTELNA "A"

#### Inf cena vč. montáže

#### a.) Demontáže

Odplynění ( napuštění inertním plynem ) - 2x	4	hod	250	1 000
Demontáž armatur plynu 1/2" ( zpětné použití)	2	kpl	55	110
Demontáž skříň HUP 40/40/35 cm	1	ks	350	350
Demontáž potrubí plynu 1/2"	6	m	14	84
Demontáž potrubí plynu 5/4"	6	m	43	258

#### b.) Montáže

Ventil plynový havarijní PEVEKO EVH 1050*2/L DN 50 - nízkotlaký, 24 V	1	kpl	5 825	5 825
Montáž EVH 1050 vč.2x redukce 80/50	1	kpl	915	915
Úprava uzemění před a za EVH	1	kpl	1 000	1 000
Nová skříň HUP 500/600/350 mm	1	kpl	2 380	2 380
Potrubí ocelové -závitové-DN15	4	m	194	656
-závitové-DN25	1	m	233	233
DN 50 57 /3	6	m	442	2 652
Manometry 0 - 6 kPa - stávající	2	ks	stáv- viz	pol. 28
Návarky pro MaR	2	ks	110	220
<b>Nátěry potrubí syntetické</b>				
Nátěry potrubí syntetické dvojnásobné	10	m	88	880
Odvzdušnění ( naplnění plynem )	2	kpl	250	500
Tlaková zkouška	5	hod	250	1 250
Revize	4	hod	500	2 000

---

Celkem Kč vč. montáže bez DPH

20 313

2. KOTELNA "B"

Inf cena vč. montáže

a.) Demontáže

Odplynění ( napuštění inertním plynem ) - 2x	4	hod	250	1 000
Demontáž armatur plynu 1/2" ( zpětné použití)	3	kpl	55	110
Demontáž skříň HUP 40/40/35 cm	1	ks	350	350
Demontáž potrubí plynu 1/2"	8	m	14	112
Demontáž potrubí plynu 5/4"	8	m	43	344

b.) Montáže

Ventil plynový havarijní PEVEKO EVH 1050*2/L DN 50 - nízkotlaký, 24 V	1	kpl	5 825	5 825
Montáž EVH 1050 vč.2x redukce 80/50	1	kpl	915	915
Úprava uzemění před a za EVH	1	kpl	1 000	1 000
Nová skříň HUP 500/600/350 mm	1	kpl	2 380	2 380
Potrubí ocelové -závitové-DN15	5	m	194	656
-závitové-DN25	1	m	233	233
Potrubí ocelové bezešvé černé-hladké DN 50 57 /3	6	m	442	2 652
Manometry 0 - 6 kPa - stávající	2	ks	stáv- viz	pol. 28
Návarky pro MaR	2	ks	110	220

Nátěry potrubí syntetické

Nátěry potrubí syntetické dvojnásobné	12	m	88	1 056
Odvzdušnění ( naplnění plynem )	2	kpl	250	500

c.) OSTATNÍ

Tlaková zkouška	6	hod	250	1 500
Revize	4	hod	500	2 000

---

Celkem Kč vč. montáže bez DPH

20 853

V Táboře dne 21.10.2013

Vypracoval: INSTALLTOP spol. s r.o.

INSTALLTOP spol. s r.o.  
topenišské a zámečnické prac.  
U Cihelny 2138, 390 08 Tábor  
tel: 381 261 811, fax: 381 261 810  
IČO: 18204876, DIČ: CZ46204676

052